

第 4 1 回 厚生科学審議会感染症部会

議 事 次 第

令和 2 年 6 月 1 6 日 (火)

○ 議題

- (1) 新型コロナウイルス感染症における抗原検査の使用方法の見直しについて
- (2) 新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) 診療の手引き第 2. 1 版について
- (3) その他

配付資料

資料 1-1 「SARS-CoV-2 抗原検出用キットの活用に関するガイドライン」の改訂について (案)

資料 1-1 (別紙) 抗原検査の使用方法の見直し (研究結果)

資料 1-2 SARS-CoV-2 抗原検出用キットの活用に関するガイドライン 新旧対照表

資料 2 新型コロナウイルス感染症 診療の手引き COVID-19 第 2.1 版 (案)

参考資料 1 SARS-CoV-2 抗原検出用 キット の活用に関するガイドライン (案)